РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail ,ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru _________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

О комиссии по приемке в эксплуатацию
законченных строительством сетей
газораспределения многоэтажных жилых
домов

законченных

В целях реализации Федеральных законов от 25.10.2001
№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 29.10.2010 №870 «Об
утверждении технического регламента о безопасности сетей газораспределения и
газопотребления»:

1. Утвердить комиссию по приемке в эксплуатацию законченных
строительством сетей газораспределения многоэтажных жилых домов, согласно
приложению №1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение №1 к распоряжению
руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от (('iS » 1JL 2016 № JJ3 3

СОСТАВ
комиссии по приемке в эксплуатацию законченных строительством сетей

газораспределения многоквартирных жилых домов

Председатель комиссии:
Ханнанов P.P. заместитель руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального
района по инфраструктуре

Заместитель председателя комиссии:
Шакуров Р.А. руководитель Исполнительного комитета

г.Азнакаево Азнакаевского муниципального
района (по согласованию)

Секретарь комиссии:
Вахитова Л.Ф. главный специалист отдела архитектуры

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района

Члены комиссии:

Представитель генерального подрядчика
Представитель строительной организации
Представитель эксплуатационной организации»
Представитель проектной организации